
 

 

UCHWAŁA NR LVI/474/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103) Rada Miejska 

w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/457/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Miłosław na 2023 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 2.050.564,79 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2023 r. w łącznej kwocie 54.879.341,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie       45.347.504,90 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.531.836,56 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 3.422.325,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 152.320,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 978.528,57 zł”. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 6.146.208,47 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę wydatków budżetu na 2023 r. w łącznej kwocie 64.271.060,04 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46.619.956,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.651.103,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 4694



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 3.422.325,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 152.320,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 1.670.868,58 zł”. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 9.391.718,58 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków, przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, nadwyżki z lat ubiegłych 

oraz pożyczek i kredytów”. 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 10.962.879,63 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.571.161,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały”. 

5. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.279.751,14 

zł, w tym 2.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu”. 

6. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            1.413.533,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.994.090,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały”. 

7. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

-  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2.000.000,00 zł, 

- o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 

4.279.751,14 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu planu wydatków w ramach działu 

w rozdziałach i pomiędzy rozdziałami, w tym: 

- między wydatkami majątkowymi, 

- między wydatkami majątkowymi a bieżącymi, 

- między wydatkami bieżącymi a majątkowymi z wyjątkiem kreowania nowych zadań 

inwestycyjnych, 

- między wydatkami bieżącymi a wydatkami na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2023 rok, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4694



5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych”. 

8. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

223.000,00 zł oraz z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 98.000,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 

315.200,00 zł, 

3) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.800,00 zł”. 

2. Przychody z niewykorzystanych w 2022 r. środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu w wysokości 193.129,83 zł przeznacza się na realizację zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 193.129,93 zł” 

9. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 8.411.099,87 zł, przychodów w wysokości 38.562,87 zł 

na finansowanie wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w roku 2023 w wysokości 

8.449.662,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały”. 

10. § 14a uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków w wysokości 66.192,04 zł, w ramach środków z Funduszu 

Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 

uchwały”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4694



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4694


		2023-05-05T10:47:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




